CÂMARA MUNICIPAL DE rlM8AÚ8A
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BOlBA

Timbaúba, 29 de,abril de 2021.

Oficio n° 044/2021

Ao
Exmo. Sr. Prefeito do Município de TimbaúbalPE
Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque
TimbaúbalPE

Senhor Prefeito:

Estamos encaminhando, em anexo, para sanção, os Projetos de Leis de n''s:
010/2021, "Autoriza o Poder Executivo a desafetar e a doar, com encargo,
imóvel que menciona á Igreja Evangélica Assembleia de Deus em
Pernambuco, e dá outras providências"; 011/2021, "Adequa a remuneração
dos agentes comunitários de saúde (ACS), ao piso salarial nacional e dá
outras providências"; 012/2021, "Revoga e acrescenta dispositivos nas Leis
n" 2.689/2009 e 2.984/2017 e dá outras providências"; 013/2021,
"Acrescenta dispositivos a Lei n ° 2.864/2013 e dá outras providências";
014/2021, "Dispõe sobre a qualificação de organizações da sociedade civil,
no âmbito do município de Timbaúba e dá outras providências"; 015/2021,
"Dispõe sobre a autorização para a abertura de crédito adicional especial e
dá outras providências". ambos de autoria do Poder Executivo.

Todos aprovados por unanimidade, por este Poder Legislativo.
1

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente

Josinaldo Barbosa de Ara'~o
Presidente

Endereço: Rua Tenente Joio ~ornest10 (Ao lado da Prefeitura) Centro •Timbaúba-PE Fone: (81) 3831-0077
CEP: 56870-000· CNPJ: 11.293.248/0001..04· E-mail: camaramun.timbauba@outlook.çom

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE rlM8AÚ8A
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BOlBA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3